915. *Tot hostiarum.*] Trium natum tuorum. *Farnabius. Hunc*] Sanguis rubro vino mistus non se proderet. *Idem.*

916. *Abscondet.*] Pro abscondit, supposui abscondet, ut viso fratre plus sat is delectato poculis, novum capiat consilium, conſummarique velit prandium poculo sanguinis. *Gruterus. Hoc hac mensa claudatur scypho.*] Animam novam affudisse huic loco latetatur Gruterus scribendo, *hoc hoc mensa.* Nec sane aliter Florentinus. Alterum ta-

men

Mistum suorum sanguinem genitor bibat;  
Meum bibisset. ecce jam cantus ciet,  
Festasque voces, nec satis menti imperat.

men auctoris videntur. Consentiat cibo  
potio : hoc cypho claudatur hac mensa,  
nempe liberorum artibus patri stracta.  
Quintilianus lib. 8. Inſtit. 5. *Huic si-  
mili in illo*, cui pater sua membra lace-  
ranti venenum dedit : Qui hac edit, de- | bet hoc bibere. Gronovius. Claudatur]  
Cœnam clauerunt veteres poculo  
quod boni Genii vel demonis appella-  
bant. Farnabius.

918. Meumbibisset.] Si potuisset. Id.  
Cantus] Pax egriæ, canillat potus. Id.

## THEYSES.

*Thyestis epulantis cantus*: quo invitat se ad latitiam, quam tamen  
mens ejus præsaga mali non admittit.

Pectora longis hebetata malis, 920

Jam sollicitas ponite curas.

Fugiat mœror, fugiatque pavor.

Fugiat trepidi comes exilii

Tristis egestas, rebusque gravis

Pudor afflictis. magis unde cadas,

Quam quo, refert. magnum, ex alto

Culmine lapsum, stabilem in plano

Figere gressum : magnum, ingenti

Strage malorum presum, fracti

Pondera regni non inflexa

Cervice pati; nec degenerem

Victumque malis, rectum impositas

922. Mœror] Ex præterito aut præ-  
fenti malo. Farnabius. Pavor, ] Fef-  
turo. Idem.

925. Magis unde cadas, Quam quo,  
refert. ] Manus illustris appinxerat:  
Forte, minus : me non probante. Con-  
siderat triplex suum tempus, amissio-  
nem regni, exilium, præsentem sta-  
tum. Amisisse regnum erat grave: poft-  
ea quocumque recidas, nihil est tam  
grave quam summum non tenuisse.  
Itaque postquam illud ferre potuerit,  
quacumque deinde eveniant, non ju-  
stam dare causam novi doloris signi-

ficat. Pertinet huc dictum Cæsaris;  
difficilius se principem civitatis à primo  
ordine in secundum, quam ex secundo in  
novissimum detruat. Gronovius. Quia  
felicem fuisse, miserum. Farnabius.

926. Magnum, ] Magni animi &  
fortis est, ubi quis è sublimi rerum sta-  
tu deciderit, patienter adversa tol-  
care. Idem.

930. Non inflexa] Non succum-  
bente cervice, erecto animo. Idem.

932. Rectum impositas] Et hic pro-  
dit se Seneca. Vide notas nostras ad  
epistolam 104. Gronovius.